



# Theodor K Holding ApS

Berlingsbakke 18A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 12 51 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Theodor Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Theodor K Holding ApS Berlingsbakke 18A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 12 51 95
	Stiftet: 30. januar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Theodor Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Theodor Kristensen Holding ApS, Charlottenlund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formue håndtering og eje kapitalandele i beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -264.007 kr. mod -558.668 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er forsat tabt pr. 31. december 2023, hvorved selskabets forpligtelser oversiger dets aktiver med kr. 743.471. Størrelsen af selskabets underbalance pr. 31. december 2023 indikere at der er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Underbalancen er finansieret af lån fra selskabets ledelse og kapitalejere, hvorved underbalancen pr. ikke har indflydelse på selskabets mulighed for at forsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske situation, og vurdere løbende behovet for tilførsel af ny kapital og finansiering til selskabet.

Ledelsen aflægger på denne baggrund, årsrapporten som going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.001	-10.600
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.001</b>	<b>-10.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-249.201	-354.191
Andre finansielle indtægter	84.846	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.837	-250.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>-268.193</b>	<b>-615.612</b>
Skat af årets resultat	4.186	56.944
<b>Årets resultat</b>	<b>-264.007</b>	<b>-558.668</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-413.093
Disponeret fra overført resultat	-264.007	-145.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-264.007</b>	<b>-558.668</b>



## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.509.701	6.758.902
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.509.701</u>	<u>6.758.902</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.509.701</u></b>	<b><u>6.758.902</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.653.786	2.251.551
	Udskudte skatteaktiver	61.130	56.944
	Tilgodehavender i alt	<u>1.714.916</u>	<u>2.308.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>187.729</u>	<u>463</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.902.645</u></b>	<b><u>2.308.958</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.412.346</u></b>	<b><u>9.067.860</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-783.471	-519.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-743.471</b>	<b>-479.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.145.815	9.303.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.145.815	9.303.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2	233.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.002	243.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.155.817</b>	<b>9.547.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.412.346</b>	<b>9.067.860</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-519.464	-479.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.007	-264.007
	<b>40.000</b>	<b>-783.471</b>	<b>-743.471</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalgrundlag er forsat tabt pr. 31. december 2023, hvorved selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med kr. 743.471. Størrelsen af selskabets underbalance pr. 31. december 2023 indikere at der er væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Underbalancen er finansieret af lån fra selskabets ledelse og kapitalejere, hvorved underbalancen pt. ikke har indflydelse på selskabets mulighed for at forsætte driften.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske situation, og vurderer løbende behovet for tilførsel af ny kapital og finansiering til selskabet.

Ledelsen aflægger på denne baggrund, årsrapporten som going concern.

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (Sidste år 1)

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39.222
Andre finansielle omkostninger	<u>92.837</u>	<u>211.599</u>
	<b><u>92.837</u></b>	<b><u>250.821</u></b>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	11.700.000	11.700.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.700.000</b>	<b>11.700.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-4.941.098	413.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-249.201	-354.191
Udbytte	0	-5.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.190.299</b>	<b>-4.941.098</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.509.701</b>	<b>6.758.902</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Theodor Kristensen Holding ApS, Charlottenlund	100 %	6.509.701	-249.201
		<b>6.509.701</b>	<b>-249.201</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør t.kt. 3
